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                  Września dnia 09.06.2017r.

S.A.-381-4/17
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

       Na podstawie art. 92  ust 1 pkt.1 ustawy z dnia 29 stycznia, 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z  2015 r. poz. 2164 ze zm),   zwanej dalej Pzp; w imieniu „Szpitala Powiatowego we Wrześni” Sp. z o.o. informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia na zakup i dostawę odczynników chemicznych, bakteriologicznych,  serologicznych, sprzętu laboratoryjnego wraz z dzierżawą analizatorów wybrane zostały oferty: 

Pakiet nr 1

SYSMEX Polska Sp. z o.o.

Al. Jerozolimska 176, 02-486 Warszawa

cena wybranej oferty 45 832,32 zł brutto , termin dostawy 2 dni, parametry techniczne (jakość) – 30 pkt.
Pakiet nr 2
Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt.4  w związku z art.93 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych postępowanie zostaje unieważnione. Wartość najkorzystniejszej oferty przekracza kwotę, jaką Zamawiający przeznaczył na finansowanie zamówienia
Pakiet nr 3

Przedsiębiorstwo Produkcji i Handlu MEDRIV Sp. z o.o.

ul. Poligonowa 2/18, 04-051 Warszawa

cena wybranej oferty 18 796,50 zł brutto, termin dostawy 1 dzień, parametry techniczne (jakość) – 40 pkt.
Pakiet nr 4
Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt.4  w związku z art.93 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych postępowanie zostaje unieważnione. Wartość najkorzystniejszej oferty przekracza kwotę, jaką Zamawiający przeznaczył na finansowanie zamówienia
Pakiet nr 5
Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt.4  w związku z art.93 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych postępowanie zostaje unieważnione. Wartość najkorzystniejszej oferty przekracza kwotę, jaką Zamawiający przeznaczył na finansowanie zamówienia
Pakiet nr 6

Sarstedt Sp. z o.o.

ul. Warszawska 25 , Blizne Łaszczyńskiego , 05-082 Stare Babice

cena wybranej oferty 61 673,70 zł brutto , termin dostawy 3 dni, parametry techniczne (jakość) – 30 pkt.

Pakiet nr 7

Instytut Biotechnologii Surowic i Szczepionek BIOMED S.A.

Al. Sosnowa 8, 30-224 Kraków

cena wybranej oferty 1 890,00 zł brutto , termin dostawy 3 dni
Pakiet nr 8
Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt.4  w związku z art.93 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych postępowanie zostaje unieważnione. Wartość najkorzystniejszej oferty przekracza kwotę, jaką Zamawiający przeznaczył na finansowanie zamówienia
Pakiet nr 9
Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt.4  w związku z art.93 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych postępowanie zostaje unieważnione. Wartość najkorzystniejszej oferty przekracza kwotę, jaką Zamawiający przeznaczył na finansowanie zamówienia
Pakiet nr 10
Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt.4  w związku z art.93 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych postępowanie zostaje unieważnione. Wartość najkorzystniejszej oferty przekracza kwotę, jaką Zamawiający przeznaczył na finansowanie zamówienia
Pakiet nr 11
Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt.4  w związku z art.93 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych postępowanie zostaje unieważnione. Wartość najkorzystniejszej oferty przekracza kwotę, jaką Zamawiający przeznaczył na finansowanie zamówienia
Pakiet nr 12

Profilab S.C.  Włodzimierz Stachura, Jerzy Holli, Anna Wiącek-Żychlińska

ul. Emaliowa 28, 02-295 Warszawa

cena wybranej oferty 5 098,87 zł brutto , termin dostawy 2 dni, parametry techniczne (jakość) – 20 pkt.

Pakiet nr 13

HYDREX Diagnostics Sp. z o.o. Sp. komandytowa

ul. T. Zana 4, 04-313 Warszawa

cena wybranej oferty 14 616,72 zł brutto, termin dostawy 2 dni
Pakiet nr 14
Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt.1 w związku z art.93 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych postępowanie zostaje unieważnione. W postępowaniu nie złożono żadnej oferty
Pakiet nr 15

Instytut Biotechnologii Surowic i Szczepionek BIOMED S.A.

Al. Sosnowa 8, 30-224 Kraków

cena wybranej oferty 612,36 zł brutto , termin dostawy 3 dni

Pakiet nr 16

BioMaxima SA

ul. Vetterów 5, 20-277 Lublin

cena wybranej oferty 419,04 zł brutto , termin dostawy 4 dni
Pakiet nr 17
Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt.4  w związku z art.93 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych postępowanie zostaje unieważnione. Wartość najkorzystniejszej oferty przekracza kwotę, jaką Zamawiający przeznaczył na finansowanie zamówienia
Pakiet nr 18

HYDREX Diagnostics Sp. z o.o. Sp. komandytowa

ul. T. Zana 4, 04-313 Warszawa

cena wybranej oferty 5 217,48 zł brutto, termin dostawy 2 dni

Pakiet nr 19

Diahem AG Diagnostic Products

Schlosserstrasse 4, Ch-8180 Bulach, Szwajcaria

cena wybranej oferty 38 542,94 zł brutto, termin dostawy 2 dni

Pakiet nr 20

Beckman Coulter Polska Sp. z o.o.

Al. Jerozolimskie 181B, 02-222 Warszawa

cena wybranej oferty 78 891,36 zł brutto, termin dostawy 5 dni

Uzasadnienie wyboru ofert:

Oferta została wybrana jako najkorzystniejsza na podstawie kryteriów (oceny ofert) określonych w SIWZ . Nie podlega odrzuceniu na podstawie przesłanek wymienionych w art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z  2015 r. poz. 2164 ze zm),  
  Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla pakietu nr 1
	Numer oferty
	Nazwa (firmy i adres wykonawcy
	Liczba pkt. w kryterium cena
	Liczba pkt. w kryterium

termin dostawy
	Liczba pkt. w kryterium

parametry techniczne (jakość)
	Razem

	17
	SYSMEX Polska Sp. z o.o.

Al. Jerozolimska 176, 02-486 Warszawa
	60
	10
	30
	100


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla pakietu nr 3
	Numer oferty
	Nazwa (firmy i adres wykonawcy
	Liczba pkt. w kryterium cena
	Liczba pkt. w kryterium

termin dostawy
	Liczba pkt. w kryterium

parametry techniczne (jakość)
	Razem

	10
	Przedsiębiorstwo Produkcji i Handlu MEDRIV Sp. z o.o.

ul. Poligonowa 2/18, 04-051 Warszawa
	60
	10
	30
	100


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla pakietu nr 6
	Numer oferty
	Nazwa (firmy i adres wykonawcy
	Liczba pkt. w kryterium cena
	Liczba pkt. w kryterium

termin dostawy
	Liczba pkt. w kryterium

parametry techniczne (jakość)
	Razem

	6
	Sarstedt Sp. z o.o.

ul. Warszawska 25, Blizne Łaszczyńskiego 

05-082 Stare Babice
	60
	10
	30
	100


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla pakietu nr 7
	Numer oferty
	Nazwa (firmy i adres wykonawcy
	Liczba pkt. w kryterium cena
	Liczba pkt. w kryterium

termin dostawy
	Razem

	16
	Instytut Biotechnologii Surowic i Szczepionek BIOMED S.A.

Al. Sosnowa 8, 30-224 Kraków
	60
	40
	100


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla pakietu nr 12
	Numer oferty
	Nazwa (firmy i adres wykonawcy
	Liczba pkt. w kryterium cena
	Liczba pkt. w kryterium

termin dostawy
	Liczba pkt. w kryterium

parametry techniczne (jakość)
	Razem

	12
	Profilab S.C.  Włodzimierz Stachura, Jerzy Holli, Anna Wiącek-Żychlińska

ul. Emaliowa 28, 02-295 Warszawa
	60
	30
	10
	100

	15
	Medlab Products Sp. z o.o.

ul. Gałczyńskiego 8, 05-090 Raszyn
	57,18
	30
	10
	97,18


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla pakietu nr 13
	Numer oferty
	Nazwa (firmy i adres wykonawcy
	Liczba pkt. w kryterium cena
	Liczba pkt. w kryterium

termin dostawy
	Razem

	3
	HYDREX Diagnostics Sp. z o.o. Sp. komandytowa

ul. T. Zana 4, 04-313 Warszawa
	60
	40
	100


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla pakietu nr 15
	Numer oferty
	Nazwa (firmy i adres wykonawcy
	Liczba pkt. w kryterium cena
	Liczba pkt. w kryterium

termin dostawy
	Razem

	16
	Instytut Biotechnologii Surowic i Szczepionek BIOMED S.A.

Al. Sosnowa 8, 30-224 Kraków
	60
	40
	100


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla pakietu nr 16
	Numer oferty
	Nazwa (firmy i adres wykonawcy
	Liczba pkt. w kryterium cena
	Liczba pkt. w kryterium

termin dostawy
	Razem

	13
	DIAG-MED.

Ul. Ryżowa 51, 02-495 Warszawa
	38,80
	20
	58,80

	14
	BioMaxima SA

ul. Vetterów 5, 20-277 Lublin
	60
	40
	100


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla pakietu nr 18
	Numer oferty
	Nazwa (firmy i adres wykonawcy
	Liczba pkt. w kryterium cena
	Liczba pkt. w kryterium

termin dostawy
	Razem

	3
	HYDREX Diagnostics Sp. z o.o. Sp. komandytowa

ul. T. Zana 4, 04-313 Warszawa
	52,60
	40
	92,60

	9
	Farmator Sp. z o.o.

Ul. Podchorążych 4, 87-100 Toruń
	60
	30
	90,00


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla pakietu nr 19
	Numer oferty
	Nazwa (firmy i adres wykonawcy
	Liczba pkt. w kryterium cena
	Liczba pkt. w kryterium

termin dostawy
	Razem

	2
	Diahem AG Diagnostic Products

Schlosserstrasse 4, Ch-8180 Bulach, Szwajcaria
	60
	40
	100


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla pakietu nr 20
	Numer oferty
	Nazwa (firmy i adres wykonawcy
	Liczba pkt. w kryterium cena
	Liczba pkt. w kryterium

termin dostawy
	Liczba pkt. w kryterium

parametry techniczne (jakość)
	Razem

	4
	Beckman Coulter Polska Sp. z o.o.

Al. Jerozolimskie 181B, 02-222 Warszawa
	60
	10
	30
	100


W postępowaniu nie odrzucono i nie wykluczono żadnych Wykonawców
Na podstawie art. 94 ust. 1 pkt. 2 i  art. 94 ust  2 pkt. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych  ( Dz. U. z  2015 r. poz. 2164 ze zm),    informuje, że podpisanie umowy  z wyłonionym Wykonawcą  możliwe będzie po dopełnieniu wszelkich formalności.
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„Szpital Powiatowy we Wrześni” Sp. z o.o. ul. Słowackiego 2, 62-300 Września

zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, IX Wydział Gospodarczy

Krajowego Rejestru Sądowego KRS 0000290122, NIP 789-16-92-746, REGON 300706140
Wysokość kapitału zakładowego: 32.840.000,00 zł

centrala: +48 61 437 05 00  sekretariat: +48 61 4367 05 90  fax: +48 61 437 97 30

www.szpitalwrzesnia.home.pl; e-mail: sekretariat@szpitalwrzesnia.home.pl;

